ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛАСКАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 7 апреля 2021 г.        № 24

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов

на территории Ласкарихинского сельского поселения Кинешемского

муниципального района

      В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 года

№ 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой

деятельности в Российской Федерации», руководствуясь Приказом

Департамента экономического развития и торговли Ивановской области от

18.02.2011 года № 13-П «О порядке разработки и утверждения органами

местного самоуправления муниципальных образований Ивановской области

схем размещения нестационарных торговых объектов», руководствуясь

Уставом Ласкарихинского сельского поселения, администрация

Ласкарихинского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить прилагаемую Схему размещения нестационарных

торговых объектов на территории Ласкарихинского сельского поселения

Кинешемского муниципального района.

2. Обнародовать настоящее постановление в официальном сетевом

издании - на официальном сайте Кинешемского муниципального района в

разделе «Ласкарихинское сельское поселение» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава

Ласкарихинского сельского поселения                                      И. И. Амелин

                                                                                                                            Утверждена

Постановлением администрации

Ласкарихинского сельского поселения

от 07.04.2021г. №24

                                               СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов на территории Ласкарихинского сельского поселения
Кинешемского муниципального района

Место

нахождения

Адрес Площадь

земельного

участка для

размещения

нестационарного

торгового

объекта

Вид

нестационарного

торгового

объекта

Площадь

нестационарного

торгового

объекта

(кв. м)

Ассортимент

реализуемых

товаров

Срок

размещения

объекта

№ приложения

Ласкарихинское

сельское

поселение

Кинешемского

муниципального

района

Ивановской

области

д. Ласкариха,

ул. Садовая

20 Автолавка 20 Смешанные

товары

Неопределённый

срок

Приложение № 1

с. Ильинское,

ул. Центральная

20 Автолавка 20 Смешанные

товары

Неопределённый

срок

Приложение № 2

Приложение №1

Приложение №2

	C:\Документы\ПОСТАНОВЛЕНИЯ, РАСПОРЯЖЕНИЯ 2021 год\Постановления\№24 от 07.04.2021 Схема размещения нестационарных торговых объектов\Приложение №1.pdf
	C:\Документы\ПОСТАНОВЛЕНИЯ, РАСПОРЯЖЕНИЯ 2021 год\Постановления\№24 от 07.04.2021 Схема размещения нестационарных торговых объектов\Приложение №2.pdf